
DELL S2721HGFA/ 27" LED curved/ 16:9/
1920x1080/ 3000:1/ 4ms/ Full HD/ VA/
2xHDMI/1xDP/ 144 Hz/ 3YNBD on-site

cena vč DPH: 5126 Kč
cena bez DPH: 4236 Kč

Kód zboží (ID): 6174297

PN: 210-BFWN

Záruka: 36 měsíců

Dell S2721HGFA Zakřivený herní monitor 27" zakřivený herní monitor s rozlišením
Full-HD a výrazným novým designem Se 144Hz obnovovací frekvencí a 1ms
odezvou MPRT (4 ms, šedá-šedá) pro hladké a poutavé hraní Displej Velikost
viditelné úhlopříčky: 68,47 cm 27,0 palců Přednastavená obrazová plocha
(vodorovně × svisle) 596,74 mm × 335,66 mm 23,49" × 13,21" 200 301,7 mm2
(310,30 palce2) Typ panelu: Vertical Alignment (VA) Zakřivený displej Ano Povrch
displeje obrazovky Antireflexní povrch s tvrdostí 3H Maximální přednastavené
rozlišení 1 920 × 1 080 při frekvenci 144 Hz (nativní) Pozorovací úhel (178° svisle /
178° vodorovně) Rozteč pixelů 0,3108 mm Pixely na palec (PPI) 82 Kontrastní
poměr 3 000 : 1 (obvyklý) Poměr stran (16 : 9) Technologie podsvícení Systém
osvětlení LED edgelight Jas 350 cd/m2 (obvykle) Doba odezvy (obvykle) 1 ms
(MPRT) / 4 ms (šedá-šedá) v extrémním režimu Adaptive Sync: Certifikace NVIDIA®
G-Sync® Compatible s podporou technologie AMD FreeSync™ Premium Pro Snížené
vyzařování modrého světla Ano, ComfortView Bez blikání Ano Kompatibilita s
nástrojem Dell Display Manager Ano (EasyArrange a další funkce) Specifikace –
podrobnosti o službách a podpoře Tříletá výměnná servisní služba Advanced
Exchange Service se službou Premium Panel Exchange Vestavěná zařízení Nejsou k
dispozici. Zvukový výstup Ano Konektivita 2× port HDMI (verze 1.4) 1× port DP 1.2
1× výstupní konektor na sluchátka Rozměry Výška se zataženým/vytaženým
stojanem 393,0 mm ~ 493,2 mm 15,50 palce ~ 19,42 palce Šířka 608,4 mm 23,95"
Hloubka 190,4 mm 7,49 palce Výška bez stojanu 364,1 mm 14,34" Šířka bez stojanu
608,4 mm 23,95" Hloubka bez stojanu 96,3mm 3,79" Hmotnost (pouze monitor –
pro zavěšení VESA) 4,06 kg 8,95 lb Hmotnost (včetně balení) 8,86 kg 19,53 lb
Napájení Požadované napětí 100–240 V stř. / 50 nebo 60 Hz +/– 3 Hz / 1,5 A (max.)
Spotřeba energie (provozní) 27 W (obvyklá) / 46 W (maximální) Spotřeba v



pohotovostním/spánkovém režimu Méně než 0,5 W Životní prostředí Rozsah teplot
Provozní: 0 až 40 °C (32 až 104 °F) Neprovozní: –20 až 60 °C (–4 až 140 °F) Rozsah
vlhkosti Provozní: 10 až 80 % (bez kondenzace) Neprovozní: 5 až 90 % (bez
kondenzace) Nadmořská výška Provozní: max. 5 000 m (16 404 stop) Neprovozní:
max. 12 192 m (40 000 stop) Šasi Nastavitelnost Výškově nastavitelný stojan (100
mm) Naklápění (–5° až 21°) Zabudované vedení kabelů Slot pro bezpečnostní
zámek Podpora barev Barevná škála (obvyklá): 72 % NTSC, CIE 1931 a 83 % NTSC,
CIE 1976 Hloubka barev: 16,7 milionu barev Rozhraní pro montáž plochého
monitoru VESA (100 mm) Obsah balení Monitor Riser stojanu a základna Napájecí
kabel 1× kabel HDMI Průvodce rychlým nastavením Bezpečnostní informace

Dell S2721HGFA Zakřivený herní monitor 27" zakřivený herní monitor s rozlišením
Full-HD a výrazným novým designem Se 144Hz obnovovací frekvencí a 1ms
odezvou MPRT (4 ms, šedá-šedá) pro hladké a poutavé hraní Displej Velikost
viditelné úhlopříčky: 68,47 cm 27,0 palců Přednastavená obrazová plocha
(vodorovně × svisle) 596,74 mm × 335,66 mm 23,49" × 13,21" 200 301,7 mm2
(310,30 palce2) Typ panelu: Vertical Alignment (VA) Zakřivený displej Ano Povrch
displeje obrazovky Antireflexní povrch s tvrdostí 3H Maximální přednastavené
rozlišení 1 920 × 1 080 při frekvenci 144 Hz (nativní) Pozorovací úhel (178° svisle /
178° vodorovně) Rozteč pixelů 0,3108 mm Pixely na palec (PPI) 82 Kontrastní
poměr 3 000 : 1 (obvyklý) Poměr stran (16 : 9) Technologie podsvícení Systém
osvětlení LED edgelight Jas 350 cd/m2 (obvykle) Doba odezvy (obvykle) 1 ms
(MPRT) / 4 ms (šedá-šedá) v extrémním režimu Adaptive Sync: Certifikace NVIDIA®
G-Sync® Compatible s podporou technologie AMD FreeSync™ Premium Pro
Snížené vyzařování modrého světla Ano, ComfortView Bez blikání Ano
Kompatibilita s nástrojem Dell Display Manager Ano (EasyArrange a další funkce)
Specifikace – podrobnosti o službách a podpoře Tříletá výměnná servisní služba
Advanced Exchange Service se službou Premium Panel Exchange Vestavěná
zařízení Nejsou k dispozici. Zvukový výstup Ano Konektivita 2× port HDMI (verze
1.4) 1× port DP 1.2 1× výstupní konektor na sluchátka Rozměry Výška se
zataženým/vytaženým stojanem 393,0 mm ~ 493,2 mm 15,50 palce ~ 19,42 palce
Šířka 608,4 mm 23,95" Hloubka 190,4 mm 7,49 palce Výška bez stojanu 364,1 mm
14,34" Šířka bez stojanu 608,4 mm 23,95" Hloubka bez stojanu 96,3mm 3,79"
Hmotnost (pouze monitor – pro zavěšení VESA) 4,06 kg 8,95 lb Hmotnost (včetně
balení) 8,86 kg 19,53 lb Napájení Požadované napětí 100–240 V stř. / 50 nebo 60
Hz +/– 3 Hz / 1,5 A (max.) Spotřeba energie (provozní) 27 W (obvyklá) / 46 W
(maximální) Spotřeba v pohotovostním/spánkovém režimu Méně než 0,5 W Životní
prostředí Rozsah teplot Provozní: 0 až 40 °C (32 až 104 °F) Neprovozní: –20 až 60
°C (–4 až 140 °F) Rozsah vlhkosti Provozní: 10 až 80 % (bez kondenzace)
Neprovozní: 5 až 90 % (bez kondenzace) Nadmořská výška Provozní: max. 5 000 m
(16 404 stop) Neprovozní: max. 12 192 m (40 000 stop) Šasi Nastavitelnost
Výškově nastavitelný stojan (100 mm) Naklápění (–5° až 21°) Zabudované vedení
kabelů Slot pro bezpečnostní zámek Podpora barev Barevná škála (obvyklá): 72 %
NTSC, CIE 1931 a 83 % NTSC, CIE 1976 Hloubka barev: 16,7 milionu barev
Rozhraní pro montáž plochého monitoru VESA (100 mm) Obsah balení Monitor



Riser stojanu a základna Napájecí kabel 1× kabel HDMI Průvodce rychlým
nastavením Bezpečnostní informace

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

